
RE/MAX MONARCHA Masarykova třída 105/29, Olomouc, 779 00 , Tel.: +420 777 235 428, E-mail: monarcha@re-max.cz, web: www.re-max.cz/monarcha

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 388538

Prodej RD Hrubčice u Prostějova
Hrubčice

3 400 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Radomír Polášek
Tel.: +420 777 235 428
GSM: +420777235429
E-mail:
radomir.polasek@re-max.c
z

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 62 m2

Užitná plocha: 100 m2 Plocha parcely: 203 m2

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme ke koupi rodinný dům v Hrubčicích. Dům má
menší nenáročný pozemek k posezení s bazénkem a průchodem ze zadní ulice. K dispozici jsou také technické
prostory pro dílnu a pod. Ve spodním patře je hala se schodištěm, špajz, WC, koupelna, obývací pokoj s krbem, nová
kuchyně, ze které se přechází do příjemné jídelny a z ní následně pod pergolu na již venkovní útulné posezení. V
horním patře jsou další 3 pokoje a vchod na půdu vyklápěcími schody. Výhodná nabídka v dané lokalitě spádově 8 min.
Prostějov. Pro bližší informace a domluvení prohlídky kontaktujte makléře nabídky.


